UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL, inscrita no
C a d a s t r o  N a c i o n a l  d e  P e s s o a s  J u r í d i c a s  s o b  o  n º
83.594.978/0001-56, com sede na Rua Q SRTVS, QD 01, ASA SU,
BRASILIA/DF,  CEP  70.340-906,  perfazendo  um  total  de  R$  R$
3.780,00 (Três mil setecentos e oitenta reais)

São João do Sabugi-RN, 16 de fevereiro de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente